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INSCRIPTIONS COMPETITIONS


	COUPE INTERNATIONALE
COMBATS

« LE HETET CUP »

Masculins/Féminins 

Individuel/Equipe 
	
	N° du CLUB : ………………..………………….

Nom du CLUB :…….….………………………...

VILLE : ………………………….……………....

	Carcassonne, Le 13 et 14 juin 2009 
Dossier à retourner avant le : 1er juin 2009
	LIGUE : …………………………..……………...

Correspondant : ………………………………….

 ( ………………...……………


	Masculins / Féminins Individuels
	Nombre d’inscriptions :  ……
	X 4 EUROS
	 …………EUROS

	EQUIPE Masculine
	Nombre d’inscriptions :  ……
	X 12 EUROS
	

	
	
	TOTAL
	= …………EUROS


Chèque à retourner à l’ordre de la FFKARATE

	BANQUE
	
	CHEQUE N°
	


CATEGORIE MASCULINE – CADETS (14-15 ans)

	N°Licence
	Nom Prénom
	- 52 kg
	- 57 kg
	- 63 kg
	- 70 kg
	 70 kg et + 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


CATEGORIE MASCULINE – JUNIORS (16-17 ans)

	N°Licence
	Nom Prénom
	- 55 kg
	- 61 kg
	- 68 kg
	- 76 kg
	 76 kg et + 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


CATEGORIE MASCULINE – SENIORS (18 ans et +)

	N°Licence
	Nom Prénom
	- 60 kg
	- 67 kg
	- 75 kg
	- 84 kg
	 84 kg et + 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Nom complet du club / N° et Nom de l’Entente Sportive

	Composition de l’Equipe
1 cadet + 1 juniors + 3 seniors
	N° DU CLUB
	NOM DU CLUB

	EQUIPE MASCULINE
	
	


	COUPE INTERNATIONALE
COMBATS

« LE HETET CUP »

Masculins/Féminins 

Individuel/Equipe 
	
	N° du CLUB : ………………..………………….

Nom du CLUB :…….….………………………...

VILLE : ………………………….……………....

	Carcassonne, Le 13 et 14 juin 2009 
Dossier à retourner avant le : 1er juin 2009
	LIGUE : …………………………..……………...

Correspondant : ………………………………….

 ( ………………...……………


INSCRIPTION SUITE
CATEGORIE FEMININE - CADETTES (14-15 ans)

	N°Licence
	Nom Prénom
	- 47 kg
	- 54 kg
	 54 kg et + 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


CATEGORIE FEMININE - JUNIORS (16-17 ans)

	N°Licence
	Nom Prénom
	- 48 kg
	- 53 kg
	- 59 kg
	 59 kg et + 

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


CATEGORIE FEMININE - SENIORS (18 ans et +)

	N°Licence
	Nom Prénom
	- 50 kg
	- 55 kg
	- 61 kg
	- 68 kg
	 68 kg et + 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


[image: image2.wmf]- Les compétiteurs doivent être licenciés au plus tard le jour de la date limite de réception du dossier d’inscription, indiquée sur le programme et le dossier d’inscription.

- Tout compétiteur non licencié à cette date, ne pourra prétendre à participer à la compétition, même si sa demande arrive entre la date limite d’inscription et la date de la compétition.

- Tout dossier arrivant après la date limite ou incomplet, sera refusé
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